
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/448/17 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2017 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, poz. 

659), Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody ogółem o 49.975,00 zł, w tym dochody bieżące zadań własnych o 49.975,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki ogółem o 136.513,68 zł, w tym wydatki bieżące zadań własnych o 136.513,68 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem o 286.488,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 133.797,68 zł, 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o 152.691,00 zł /w tym na zadaniach realizowanych w okresie rocz-

nym pn.: „Zakup wiaty przystankowej przy ulicy Piątkowskiej” o 7.713,00 zł, „Budowa obwodnicy osiedla 

Rudunki w Zgierzu” o 25.000,00 zł, „Przebudowa dróg gruntowych i bitumicznych na terenie Gminy Mia-

sto Zgierz” o 100.000,00 zł, „Wykonanie ogrodzenia działki gminnej o numerze ewidencyjnym 579/57 

przy ulicy Hożej w Zgierzu” o 14.978,00 zł, „Zjazd linowy tzw. "tyrolka" - dziecięcy budżet obywatelski” 

o 5.000,00 zł/, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4.  Zwiększa się przychody o 100.000,00 zł z tytułu wolnych środków za 2016 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W tabeli Nr 4 „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017” do uchwały Nr 

XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na 

rok 2017 dokonuje się zmian: 

1) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Zakup wiaty przystankowej przy ulicy 

Piątkowskiej” w kwocie 7.713,00 zł, 

2) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Budowa obwodnicy osiedla Rudunki w 

Zgierzu” w kwocie 25.000,00 zł, 

3) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Wykonanie ogrodzenia działki gminnej 

o numerze ewidencyjnym 579/57 przy ulicy Hożej w Zgierzu” w kwocie 14.978,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2863



4) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Zjazd linowy tzw. "tyrolka" - dziecięcy 

budżet obywatelski” w kwocie 5.000,00 zł, 

5) zwiększa się środki na zadaniu realizowanym w okresie rocznym pn. „Przebudowa dróg gruntowych i bi-

tumicznych na terenie Gminy Miasto Zgierz” o 100.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. W tabeli Nr 5 „Środki wydzielone w budżecie miasta na wydatki jednostek pomocniczych na rok 

2017” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje się aktualizacji tabeli pn. „Środki wydzielone w budżecie miasta na 

wydatki jednostek pomocniczych na rok 2017”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7.  W załączniku Nr 1 „Dotacje” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje się aktualizacji tabeli pn. „Dotacje 

dla instytucji kultury miasta Zgierza w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 2 „Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi fi-

nansowanych samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o syste-

mie oświaty” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach bieżących, zgodnie z 

załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 9. Deficyt w budżecie na 25 maja 2017 r. wynosi 1.036.313,15 zł i będzie pokryty wolnymi środkami z 

lat ubiegłych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepi-

sami. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Radosław Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2863



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/448/17 Rady Miasta 
Zgierza z dnia 25 maja 2017 r. 

Dochody budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Własne    w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 7 870 000,00 0,00 7 713,00 7 877 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 870 000,00 0,00 7 713,00 7 877 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 7 713,00 8 713,00 

750   Administracja publiczna 50 726,00 0,00 2 000,00 52 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 829 300,00 0,00 39 762,00 869 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 829 300,00 0,00 39 762,00 869 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 39 762,00 39 762,00 
bieżące razem: 149 108 817,75 0,00 49 975,00 149 158 792,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2863



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 332 736,75 0,00 0,00 1 332 736,75 

Ogółem: 156 477 343,75 0,00 49 975,00 156 527 318,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 395 736,75 0,00 0,00 1 395 736,75 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/448/17 Rady Miasta 

Zgierza z dnia 25 maja 2017 r. 

Wydatki budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

Rodzaj zadania: Własne               w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  jedno-

stek budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związa-

ne z realizacją 

ich statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 24 211 038,00 19 899 692,00 19 899 246,00 1 060 419,00 18 838 827,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 4 311 346,00 4 311 346,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 713,00 132 713,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 343 751,00 19 899 692,00 19 899 246,00 1 060 419,00 18 838 827,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 4 444 059,00 4 444 059,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 18 213 660,00 18 063 660,00 18 063 214,00 1 060 419,00 17 002 795,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 713,00 7 713,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 221 373,00 18 063 660,00 18 063 214,00 1 060 419,00 17 002 795,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 157 713,00 157 713,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 848 378,00 1 687 032,00 1 687 032,00 0,00 1 687 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161 346,00 4 161 346,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 973 378,00 1 687 032,00 1 687 032,00 0,00 1 687 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 346,00 4 286 346,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 14 006 678,46 11 769 926,42 11 704 926,42 0,00 11 704 926,42 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 2 236 752,04 2 236 752,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 978,00 14 978,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 021 656,46 11 769 926,42 11 704 926,42 0,00 11 704 926,42 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 2 251 730,04 2 251 730,04 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 715 194,07 886 338,07 886 338,07 0,00 886 338,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 856,00 828 856,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 978,00 14 978,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 730 172,07 886 338,07 886 338,07 0,00 886 338,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 834,00 843 834,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 15 064 377,23 14 802 377,23 14 035 877,23 11 717 980,00 2 317 897,23 0,00 766 500,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 066 177,23 14 804 177,23 14 037 677,23 11 717 980,00 2 319 697,23 0,00 766 500,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

przed zmianą 569 600,00 569 600,00 569 600,00 42 000,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2863



po zmianach 571 600,00 571 600,00 571 600,00 42 000,00 529 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 209 347,00 209 347,00 32 847,00 0,00 32 847,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 147,00 209 147,00 32 647,00 0,00 32 647,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 2 527 404,15 2 527 404,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 404,15 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 978,00 -99 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 427 426,15 2 427 426,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 426,15 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 427 404,15 1 427 404,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 404,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 978,00 -99 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 426,15 1 327 426,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 426,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 694 203,00 1 694 203,00 1 694 203,00 0,00 1 694 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 693 603,00 1 693 603,00 1 693 603,00 0,00 1 693 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 691 703,00 1 691 703,00 1 691 703,00 0,00 1 691 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 691 103,00 1 691 103,00 1 691 103,00 0,00 1 691 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 915 696,00 12 258 696,00 12 258 696,00 414 236,00 11 844 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 735,68 -35 735,68 -35 735,68 0,00 -35 735,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 735,68 35 735,68 35 735,68 0,00 35 735,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 915 696,00 12 258 696,00 12 258 696,00 414 236,00 11 844 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00 

 90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 735,68 -35 735,68 -35 735,68 0,00 -35 735,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 735,68 35 735,68 35 735,68 0,00 35 735,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

przed zmianą 3 628 250,00 3 528 250,00 229 250,00 22 150,00 207 100,00 3 284 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 300,00 61 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 689 550,00 3 589 550,00 230 550,00 22 150,00 208 400,00 3 344 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 312 500,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 372 500,00 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 
przed zmianą 395 750,00 295 750,00 229 250,00 22 150,00 207 100,00 51 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 050,00 297 050,00 230 550,00 22 150,00 208 400,00 51 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 4 889 016,64 4 490 516,64 3 954 516,64 2 401 990,00 1 552 526,64 460 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00 398 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 762,00 34 762,00 34 762,00 0,00 34 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 928 778,64 4 525 278,64 3 989 278,64 2 401 990,00 1 587 288,64 460 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 403 500,00 403 500,00 0,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 3 940 405,00 3 940 405,00 3 917 405,00 2 401 990,00 1 515 415,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 762,00 34 762,00 34 762,00 0,00 34 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 980 167,00 3 975 167,00 3 952 167,00 2 401 990,00 1 550 177,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 157 413 656,90 148 835 380,90 130 765 780,00 69 056 821,00 61 708 959,00 7 483 800,00 6 725 660,00 1 332 736,75 1 427 404,15 1 100 000,00 8 578 276,00 8 578 276,00 63 000,00 0,00 
zmniejszenie -136 513,68 -136 513,68 -36 535,68 0,00 -36 535,68 0,00 0,00 0,00 -99 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286 488,68 133 797,68 73 797,68 0,00 73 797,68 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 691,00 152 691,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 563 631,90 148 832 664,90 130 803 042,00 69 056 821,00 61 746 221,00 7 543 800,00 6 725 660,00 1 332 736,75 1 327 426,15 1 100 000,00 8 730 967,00 8 730 967,00 63 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2863



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/448/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 25 maja 2017 r. 

Planowane przychody i rozchody w budżecie miasta Zgierza na 2017 rok 

      /w złotych/ 

§ Nazwa Rodzaj 
Plan przed 

zmianami 

Zwiększa 

 się 
Zmniejsza się 

Plan po zmia-

nach 

Przychody 

9500 wolne środki o których 

mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 

wolne środki 5.206.501,15 100.000,00 - 5.306.501,15 

RAZEM 5.206.501,15 100.000,00 - 5.306.501,15 

Rozchody 

9920 spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

pożyczka, 

kredyty 
4.270.188,00 - - 4.270.188,00 

RAZEM 4.270.188,00 - - 4.270.188,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/448/17 

Rady Miasta Zgierza z dnia 25 maja 2017 r. 

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017 

ZADANIA WŁASNE  - realizowane w okresie rocznym / w złotych / 
Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 
Paragraf 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność  3 301 059,00 

60004 lokalny transport zbiorowy  157 713,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

  
Wymiana zwrotnicy zjazdowo - najazdowej w kierun-

ku Ozorkowa oraz torów w Zgierzu - mijanka Stary 

Rynek w Zgierzu 150 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
7 713,00 

  Zakup wiaty przystankowej przy ulicy Piątkowskiej 7 713,00 
60016 drogi publiczne gminne  3 143 346,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 143 346,00 

  Budowa obwodnicy osiedla Rudunki w Zgierzu 25 000,00 

  
Przebudowa chodnika przy ulicy Podgórnej w Zgie-

rzu 30 000,00 

  
Przebudowa chodników na terenie  Gminy Miasto 

Zgierz  400 000,00 

  
Przebudowa dróg gruntowych i bitumicznych na 

terenie Gminy Miasto Zgierz 700 000,00 
  Przebudowa ulicy Dojazdowej w Zgierzu  140 500,00 
  Przebudowa ulicy Jana Śniechowskiego w Zgierzu 1 847 846,00 

630 Turystyka  35 000,00 
63095 pozostała działalność  35 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2863



  
Budowa szlaków turystycznych na terenie miasta 

Zgierza 35 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa  843 834,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  843 834,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  620 628,00 

  
Modernizacja parkingu i naprawa chodników na 

ulicy Łódzkiej 82/88 w Zgierzu 205 000,00 

  
Naprawa drogi wewnętrznej na ulicy Stanisława 

Dubois 11 w Zgierzu 25 000,00 

  
Przebudowa części wewnętrznych ciągów komunika-

cyjnych przy ulicy Piątkowskiej w Zgierzu, na terenie 

byłej jednostki wojskowej  361 650,00 

  
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej o numerze 

ewidencyjnym 579/57 przy ulicy Hożej w Zgierzu 14 978,00 

  
Wykonanie ogrodzenia od strony południowej dla 

działek o numerach ewidencyjnych 189 i 191 przy 

ulicy Stanisława Dubois 20 i  24 w Zgierzu 14 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
223 206,00 

  

Zakup działek gruntu położonych w 113 obrębie 

miasta Zgierza przy ulicy Jana Kasprowicza 55, 

oznaczonych numerami ewid. 198/3, 198/4, 198/5, 

198/6, 198/7, 198/8, 198/9, 198/10, 198/11, 198/12, 

198/13 223 206,00 
720 Informatyka  66 000,00 

72095 pozostała działalność  66 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
66 000,00 

  Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 50 000,00 

  
Zakup sprzętu i oprogramowania na potrzeby cen-

trum obsługo telefonicznej 16 000,00 
750 Administracja publiczna  12 000,00 

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  12 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
12 000,00 

  
Zakup samochodu służbowego dla Straży Miejskiej w 

Zgierzu 12 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa  
164 600,00 

75412 ochotnicze straże pożarne  55 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
55 000,00 

  

Zakup dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zgierzu 

przy ulicy Rembowskiego 3 specjalistycznego sprzętu 

ratowniczego do usuwania skutków nawałnic i podto-

pień - budżet obywatelski 55 000,00 

75416 straż gminna (miejska)  9 600,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
9 600,00 

  
Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Miasta 

Zgierza 9 600,00 

75421 zarządzenie kryzysowe  100 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

 
 

Zakup i montaż 4 sztuk syren elektronicznych  w 

systemie alarmowania i ostrzegania ludności w Zgie-

rzu 100 000,00 
801 Oświata i wychowanie  222 500,00 

80101 szkoły podstawowe  63 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  63 000,00 

  
Modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole Pod-

stawowej Nr 3 w Zgierzu - budżet obywatelski 63 000,00 
80104 przedszkola  159 500,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  144 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2863



  
Ekologiczny ogród dydaktyczny dla dzieci i mieszkań-

ców w Miejskim Przedszkolu Nr 13 w Zgierzu - budżet 

obywatelski 100 000,00 

  
Podjazd dla niepełnosprawnych w Miejskim Przed-

szkolu Nr 12 w Zgierzu -budżet obywatelski 7 000,00 

  
Rozbudowa i modernizacja urządzeń w ogrodzie 

Miejskiego Przedszkola Nr 15 w Zgierzu - budżet 

obywatelski 37 500,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
15 000,00 

  
Zakup sprzętu multimedialnego wraz z oprogramo-

waniem dla Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Zgierzu -

budżet obywatelski 15 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska  77 000,00 

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód  12 000,00 
6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00 

  
Wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej pomiędzy 

ulicami Emilii Plater i Romualda Mielczarskiego w 

Zgierzu 12 000,00 
90015 oświetlenie ulic, placów i dróg  65 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicy Henryka Sienkiewicza w 

Zgierzu 25 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicy Rubinowej w Zgierzu 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  100 000,00 

92195 pozostała działalność  100 000,00 

6570 

dotacje celowe przekazane z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych obiektów zabytkowych jednostkom nieza-

liczanym do sektora finansów publicznych 

 

100 000,00 

  

Wykonanie prac remontowo-konserwatorskich  wieży 

Kościoła Farnego pw. Świętej Katarzyny Aleksan-

dryjskiej w Zgierzu wraz z przystosowaniem kondy-

gnacji poziomu balkonów dla potrzeb platformy 

widokowej - prace wewnątrz wieży Kościoła 100 000,00 
926 Kultura fizyczna  403 500,00 

92601 obiekty sportowe  281 100,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  281 100,00 

  
Modernizacja infrastruktury sportowej- Łaźnia Miej-

ska w Zgierzu 86 100,00 

  
Wykonanie siłowni wraz z wyposażeniem na MOSiR 

w Zgierzu, ulica Wschodnia 2- budżet obywatelski 195 000,00 
92604 instytucje kultury fizycznej  5 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
5 000,00 

  
Zjazd linowy tzw. "tyrolka" - dziecięcy budżet obywa-

telski 5 000,00 
92695 pozostała działalność  117 400,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  117 400,00 

  
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z 

placem zabaw i siłownią zewnętrzną w obrębie ulicy  

Kasztanowej w Zgierzu - budżet obywatelski 117 400,00 
Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym  5 225 493,00 

    
Rezerwa majątkowa dotycząca wydatków majątkowych realizowanych w okresie rocznym w 2017 r. 

ZADANIA WŁASNE  / w złotych / 
Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 
Paragraf 

1 2 3 4 
758 Różne rozliczenia  60 794,96 

75818 rezerwy ogólne i celowe  60 794,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2863



6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 794,96 

  

Rezerwa celowa na wydatki, których szczegółowy 

podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może 

być dokonany w okresie opracowania budżetu jed-

nostki samorządu terytorialnego. 60 794,96 
Ogółem zadania własne - rezerwy 60 794,96 

    
Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym  i  rezerwy 5 286 287,96 

WPF   / w złotych / 
Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 
Paragraf 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność  1 143 000,00 

60016 drogi publiczne gminne  1 143 000,00 
6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  1 143 000,00 

  
Przebudowa i rozbudowa istniejącego chodnika i 

ścieżki rowerowej przy ulicy Leopolda Staffa i Parzę-

czewskiej w Zgierzu - WPF 150 000,00 
  Przebudowa ulicy Długiej w Zgierzu - WPF 993 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 407 896,04 
70095 pozostała działalność  1 407 896,04 
6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  1 407 896,04 

  

Przebudowa budynku szkoły na budynek mieszkalny 

wielorodzinny z instalacjami wewnętrznymi i infra-

strukturą towarzyszącą przy ulicy Chemików 9 i 11 w 

Zgierzu - WPF 1 407 896,04 
710 Działalność usługowa  232,00 

71095 pozostała działalność  232,00 
6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  232,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków na 

terenie miasta Zgierza.- WPF  0,00 

  
Modernizacja energetyczna budynków zasobu komu-

nalnego oraz użyteczności publicznej na terenie Mia-

sta Zgierza - WPF  232,00 
750 Administracja publiczna  250 000,00 

75023 urzędy gmin  250 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00 

  
Modernizacja budynku gospodarczego w Urzędzie 

Miasta Zgierza -WPF 250 000,00 
801 Oświata i wychowanie  63 551,00 

80195 pozostała działalność  63 551,00 
6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  551,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków na 

terenie miasta Zgierza -WPF 551,00 

6067 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
58 557,01 

  
Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji 

uczniów przydatnych w zawodach przyszłości - WPF 58 557,01 

6069 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
4 442,99 

  
Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji 

uczniów przydatnych w zawodach przyszłości - WPF 4 442,99 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska  
580 000,00 

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód  580 000,00 
6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  580 000,00 

  
Budowa sieci kanalizacji deszczowej dla osiedla 

Proboszczewice - etap II- WPF 580 000,00 
Ogółem WPF 3 444 679,04 

    
Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym, rezerwa i WPF 8 730 967,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2863



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/448/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 25 maja 2017 r. 

Środki wydzielone w budżecie miasta na wydatki jednostek pomocniczych na rok 2017 

Rada Osiedla Rudunki 
  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 700,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 700,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 900,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 2 900,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 4 400,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla Proboszczewice - Lućmierz 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 0,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 0,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 0,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 8 000,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla Przybyłów 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 2 000,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 2 000,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 3 500,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 2 500,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla Podleśna 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 500,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 500,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 4 000,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 3 500,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla Nowe Miasto 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 1 997,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 1 997,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 103,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 2 103,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 3 900,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   

   

   

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2863



   
Rada Osiedla Chełmy - Adelmówek 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 200,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 200,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 200,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 3 200,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 600,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 4 600,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla 650-lecia 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 2 600,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 2 600,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 3 500,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 1 900,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla Krzywie - Chełmy 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 850,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 850,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 0,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 150,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 7 150,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla Stare Miasto 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 600,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 600,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 2 500,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 900,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 4 900,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla Piaskowice - Aniołów 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 200,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 200,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 800,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 1 800,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 6 000,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 
   

   
Rada Osiedla Kurak 

  Plan na 2017 rok 
Dz.750 Administracja publiczna 4 000,00 zł 
rozdz. 75095 pozostała działalność 4 000,00 zł 
Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 zł 
rozdz. 85395 pozostała działalność 1 000,00 zł 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 zł 
rozdz. 92195 pozostała działalność 3 000,00 zł 
Ogółem 8 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2863



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/448/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 25 maja 2017 r. 

Dotacje 

Dotacje podmiotowe:    

     
Dotacje dla instytucji kultury miasta Zgierza w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 372 500,00 
2. 921 92116 Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa 1 290 000,00 
3. 921 92118 Muzeum Miasta Zgierza 630 000,00 

Ogółem dotacje: 3 292 500,00 
     

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 921 92116 Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa 105 000,00 

Ogółem dotacje: 105 000,00 
     

Dotacje dla niepublicznych placówek oświaty miasta Zgierza w 2017 roku 
L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 801 80101 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ 408 842,00 
2. 801 80103 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ klasy „0" 313 000,00 
3. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek" 580 000,00 
4. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Bim Bam Bom" 313 782,00 
5. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Kurczaczek" 230 000,00 
6. 801 80106 Akademia Malucha „Wesoły Skrzat" 42 000,00 
7. 801 80106 Punkt przedszkolny „ Bąbel" 74 000,00 
8. 801 80110 Społeczne Gimnazjum TPZ 273 007,00 
9. 801 80110 Gimnazjum Mundurowe Centrum Edukacji Oświatowej 0,00 

10. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole „Bim Bam Bom" 471 218,00 
11. 801 80150 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ 221 158,00 
12. 801 80150 Społeczne Gimnazjum TPZ 66 993,00 

Ogółem dotacje: 2 994 000,00 
     

     
Dotacje celowe:    

     
Dotacja na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2017 roku 
L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 801 80103 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w oddziale przed-

szkolnym - mieszkańca Zgierza 
63 000,00 

2. 801 80104 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w przedszkolu - 

mieszkańca Zgierza 
362 000,00 

3. 801 80106 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w punkcie przed-

szkolnym - mieszkańca Zgierza 
19 000,00 

Ogółem dotacje: 444 000,00 
     

     
Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań w drodze konkursu ofert miasta Zgierza w 2017 

roku 
L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w złotych 
1. 710 71095 w zakresie ochrony oraz promocji dóbr kultury i tradycji regionu 13 500,00 
2. 851 85153 zadania wynikające z programu przeciwdziałania narkomanii 5 000,00 
3. 851 85154 zadania wynikające z programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
223 000,00 

4. 851 85195 w zakresie zadań wsparcia dla osób 

z niepełnosprawnością intelektualną 
60 300,00 

5. 853 85395 pomoc żywnościowa w zakresie pozostałych zadań w zakresie 

polityki społecznej 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2863



6. 921 92195 w zakresie wykonania zadania publicznego „Wspieranie lokal-

nych inicjatyw kulturalnych, imprez edukacyjnych nawiązujących 

do historii i tradycji miasta" 

16 500,00 

7. 921 92195 w zakresie wykonania zadania publicznego „Inicjatywy na rzecz 

środowiska osób trzeciego wieku" 
35 000,00 

8. 926 92605 w zakresie sportu dzieci i młodzieży 460 000,00 
Ogółem dotacje: 813 300,00 

     
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostek niezaliczanym do sektora finansów publicz-

nych w 2017 r. 
L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1 921 92195 dotacja na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich wieży 

Kościoła Farnego pw. Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej 
100 000,00 

Ogółem dotacje: 100 000,00 
     

   Łączna kwota dotacji : 7 748 800,00 zł 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/448/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 25 maja 2017 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi finansowanych samorzą-

dowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty 

DOCHODY                                                                                                     / w złotych /           
Nazwa Dział/Rozdział Plan dochodów na 2017 r. 

1 2 3 
Szkoły podstawowe 801/80101 1 254 092,00 

 

0610 50,00 
0670 43 500,00 
0690 2 137,00 
0750 148 880,00 
0830 1 031 821,00 
0920 754,00 
0960 19 750,00 
0970 7 200,00 

Miejskie przedszkola 801/80104 1 133 800,00 

 

0670 1 027 500,00 
0750 19 900,00 
0830 51 420,00 
0920 1 780,00 
0960 27 200,00 
0970 6 000,00 

Gimnazja   801/80110 357 110,00 

 

0690 1 700,00 
0750 94 000,00 
0830 236 200,00 
0920 210,00 
0960 16 800,00 
0970 8 200,00 

Liceum ogólnokształcące 801/80120 40 500,00 

 

0690 400,00 
0750 39 000,00 
0920 100,00 
0960 1 000,00 

Ogółem dochody 2 785 502,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2863



 

WYDATKI                                                                                                    / w złotych /           

Nazwa Dział/Rozdział 
Plan wydatków bieżących  

na 2017 r. 
1 2 3 

Szkoły podstawowe 801/80101 1 254 092,00 

 

2400 1 164,00 
3020 2 000,00 
4210 100 460,00 
4220 1 050 293,00 
4240 500,00 
4260 2 000,00 
4270 36 700,00 
4300 22 255,00 
4360 3 600,00 
4410 1 620,00 
4530 31 700,00 

 4700 1 800,00 
Miejskie przedszkola 801/80104 1 133 800,00 

 

2400 1 510,00 
4210 39 340,00 
4220 1 057 120,00 
4240 16 500,00 
4270 5 000,00 
4300 9 930,00 
4360 800,00 
4410 300,00 
4530 1 600,00 
4700 1 700,00 

Gimnazja   801/80110 357 110,00 

 

2400 160,00 
3020 2 000,00 
4210 59 650,00 
4220 220 000,00 
4240 17 000,00 
4270 12 000,00 
4300 19 750,00 
4360 2 600,00 
4410 2 250,00 
4430 100,00 
4530 19 100,00 
4700 2 500,00 

Liceum ogólnokształcące 801/80120 40 500,00 

 

2400 100,00 
4210 13 400,00 
4240 2 000,00 
4270 12 000,00 
4300 5 000,00 
4360 1 000,00 
4530 7 000,00 

Ogółem wydatki 2 785 502,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2863


		2017-06-14T09:39:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




